

Ihr Partner für kommunale Energieversorgung!



Nachhaltig leben!
Jetzt Versorger wechseln!

Ja! Ich interessiere mich für 100% echten Ökostrom zum ausgezeichneten Tarif!

Bitte unterbreiten Sie mir ein unverbindliches Angebot:
(Bitte ausfüllen und an unten stehende Adresse senden)

Vorname/Name: _____

Firma od. Verein: _____

Adresse: _____

PLZ/Ort: _____

Telefon _____ Telefax _____

E-Mail: _____

Jahresstromverbrauch in kWh
oder Anzahl Personen im Haushalt: _____

evtl. Beginn der Stromlieferung: _____



Lieferpreis 26,75 Cent/kWh*
(inklusive 0,5 Rheinhessencent netto Förderanteil) + Grundpreis
inkl. Eintarifzähler 6,90 €/M.



Rheinhessen-Energie GmbH
c/o VG-Werke Spredlingen-Gensingen AöR

Elisabethenstraße 1
55576 Spredlingen
Telefon: 06701 / 201 660
Telefax: 06701 / 201 9 660
info@rheinhessen-energie.de

Strompreise
2016:
Wir erhöhen
NICHT!*

Ein Unternehmen der
Verbandsgemeindewerke
Spredlingen-Gensingen
Anstalt des öffentlichen Rechts

Ja! Ich interessiere
mich für Gas oder
Biogas zum fairen Preis.

100% Biogas ist „die“
klimafreundliche Alternative
zu Erdgas. Bei seiner Verbrennung entsteht nur so
viel CO₂, wie die Pflanzen beim Wachstum zuvor aus
der Luft gebunden haben.

Bitte unterbreiten Sie mir ein unverbindliches Angebot:
(Namen und Adresse bitte links ausfüllen)

Verbrauch kWh/Jahr Preis/kWh Grundpreis/M.

<input type="checkbox"/> Erdgas				
	bis 100.000	6,35 Cent	09,90 €	
	100.001 – 200.000	5,95 Cent	11,90 €	
<input type="checkbox"/> 10% Biogas				
	bis 100.000	6,80 Cent	09,90 €	
	100.001 – 200.000	6,40 Cent	11,90 €	
<input type="checkbox"/> 100% Biogas				
	bis 100.000	11,05 Cent	09,90 €	
	100.001 – 200.000	10,65 Cent	11,90 €	

*In den Tarifen sind alle Kosten, Steuern und Abgaben enthalten.

Jahresgasverbrauch in kWh
oder Personen im Haushalt: _____

Ihre Vorteile mit der RHE als Strom- und Gasversorger:

- Strom, Gas und Wasser von einem Versorger!
- Günstige und faire Preispolitik!
- Ansprechpartner direkt vor Ort!
- Keine Warteschleife bei Telefonaten!
- Freundlicher und zuverlässiger Kundenservice!
- Wir kündigen für Sie Ihren laufenden Vertrag!



www.rheinhessen-energie.de

* Preisgarantie bis zum 31.12.2016 (ausgenommen Preisanpassungen aufgrund gesetzlicher Änderungen bei Steuern, Abgaben und Umlagen im Garantiezeitraum).